附件3：

市科技研发资金办理合同签订及拨款须知

（事前资助项目）

根据《深圳市科技研发资金管理办法》（深科技创新规〔2019〕2号），现将市科技研发资金事前资助项目办理合同签订及拨款手续等相关事项通知如下：

一、合同签订

项目承担单位与主管部门签订合同，合同条款及合同有效附件中应包括以下内容：

（一）项目的研究内容、研发任务、考核指标、经费预

算等;

（二）项目合同当事方的权利和义务;

（三）项目负责人及项目组成员情况;

（四）项目合同起止时间及项目实施进度安排;

（五）其他必要条款及有关附件材料。

二、项目资金拨付

（一）项目承担单位属于财政预算管理单位的，其科技研发资金实行部门预算管理，由项目承担单位按国库集中支付要求办理指标申请。

（二）项目承担单位属于非财政预算管理单位的，请携带以下资料提交至市科技主管部门：

1.受资助单位拨款办理人员及账户确认函（样本见后）；

2.加盖财务专用章的收款收据（收据书写要求见后）。

（三）项目拨款方式。

对于资助金额100万以下（含100万元）的项目，立项后一次性拨付资助经费；对于资助金额100万元以上的项目牵头单位为企业的按照“中期评估式资助”拨付资助经费，非企业的按计划按进度拨付资助经费。

备注：考虑到疫情原因，以上拨款材料（财政预算管理单位不需提供）以及项目申请书（所有受资助的项目承担单位）连同上传的所有附件（一式一份，复印件需加盖申请单位公章，A4纸正反面打印/复印，装订成册）于7月18日前通过中国邮政（EMS）邮寄到：深圳市福田区福中三路市民中心C区4130室，王先生收，88101005。资料提交及项目咨询电话：0755-88101005。
受资助单位拨款办理人及账户确认函

深圳市科技创新委员会：

我单位委托×××（身份证：××××××），前来办理×××项目（具体到资助项目名称，如2022年度国际科技合作自主合作资助项目“××××的研发”）计×××金额的拨款手续，请予接洽。请将款项划入以下账号：

收款人名称：

开户银行：

帐    号：

（联系人：   电话：         手机：             ）

                   单位名称（加盖公章）：×××

                   法定代表人（签 章）：×××

年    月    日

收据书写要求
付款人：深圳市科技创新委员会

摘要：注明“2022年度国际科技合作自主合作项目”

金额：按照批复金额如实填写

收据必须要素齐全，进行编号并加盖财务专用章。